

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 3

2023 m. birželio 5 d.

Posėdis pradėtas nuotoliniu 2023-06-05 18:30 val., baigtas 19:30 val.

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Tomas Gruzdis, komiteto pirmininko pavaduotojas Robertas Šalkauskas, LASF Komiteto nariai: Robertas Šalkauskas (sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (techninių reikalavimų atstovas ir saugos ekspertas)

Kvorumas: yra

Posėdžio pirmininkas: Tomas Gruzdis

I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.

1. Dėl 2023-06-03 vykusio LDC Pro lygos II-ojo etapo rezultatų koregavimo ir tvirtinimo

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta.

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę.

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas.

1. Dėl 2023-06-03 vykusio LDC Pro lygos II-ojo etapo rezultatų koregavimo ir tvirtinimo

SVARSTYTA: LDC Pro lygos II-ojo etapo TOP8 porinių važiavimų metu, dėl renginio organizatoriaus starto teisėjo klaidos ir prasto ryšio tarp starto ir teisėjų bokštelio, buvo klaidingai informuoti fakto teisėjai ir sumaišyta Simo Kvietkausko ir Kęstučio Kelpšos poros starto seka. Ko pasekoje, dėl prasto startinių numerių iš bokštelio matomumo, fakto teisėjai sportininkams priskyrė klaidingus rezultatus ir kovą tęsė ne faktinis poros nugalėtojas Simas Kvietkauskas, o Kęstutis Kelpša. Sekančioje kovoje Kęstutis Kelpšą pralaimėjo sportininkui iš latvijos N.Bertrans, tad kovojo dėl trečio vietos mažajame finale su Gediminu Levicku ir laimėjo - iškovojo trečią vietą.

SIŪLYTA: Dėl susiklosčiusios situacijos Simui Kvietkauskui siūloma suteikti TOP8 kovos prieš K.Kelpšą nugalėtojo statusą ir priskirti 4-os vietos balus, tačiau K.Kelpšos rezultato neanuliuoti dėl susijusių kovų TOP4 ir mažajame finale.

Etapo rezultatus tvirtinti kur: K. Kelpša užėmė trečią vietą, S. Kvietkauską skelbti užėmusį ketvirtą vietą, kurią jis dalinasi kartu su G. Levicku. Etapo balai skaičiuojami atitinkamai.

Apie susiklosčiusios situacijos sprendimo siūlymą S.Kvietkauskas informuotas asmeniškai - su pasiūlymu sutinka.

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.

NUSPRESTA: tvirtinti rezultatus kur: K. Kelpša užėmė trečią vietą, S. Kvietkauską skelbti užėmusį ketvirtą vietą, kurią jis dalinasi kartu su G. Levicku. Etapo balai skaičiuojami atitinkamai.

Protokolo lapų: 2

Posėdžio pirmininkas Tomas Gruzdis